
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 

 

Coração de Maria- BA, 10 de Janeiro de 2020. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2020 

Processo Administrativo: 036/2020 

 

Processo Administrativo: 036/2020 Contrato 014/2020.  Contratante: Prefeitura 
Municipal de Coração de Maria-Ba. Contratada: MARIA UZEDA FREITAS SILVA. Objeto: 
locação do imóvel destinado ao Funcionamento do Centro de Referencia Especializado de 
Assistência Social- CREAS,no exercício de 2020, locação de Imovel esta situado na rua 
Professora Maria Bernadete Barbosa, s/n,  Coração de Maria Ba .Vigência: 10/01/2020 a 
31/12/2020. Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 2 - 
Prefeitura Municipal de Coração de Maria-Ba Projeto/Atividade: 2040 Manutenção das 
Ações do Creas Unidade: 02.06.01- Fundo Municipal de Assistência Social Elemento de 
Despesa: 33.90.36.00.000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoas Física Fonte de 
Recurso: 01- Recursos Ordinários  
. Fundamentação legal: art. 24, inc. X, da lei 8.666/93. 

 

 

________________________________________ 

MARCOS ANTONIO FERREIRA 

PRESIDENTE DA CPL 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

246EC0A3BD20F4AB1D98F295351F6DD5


		2020-02-05T17:01:45-0300




